

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Budowa krytego kortu tenisowego
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	działka nr 403/15 obręb 8
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł × powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Projekt dotyczy budowy zadaszzonego kortu do tenisa ziemnego o nawierzchni typu trawa syntetyczna.</p> <p>Całkowity wymiar hali: ♦ Szerokość 16-18m ♦ Długość 33-36m ♦ Wysokość 8m</p> <p>To hala o lekkiej konstrukcji łukowej, pokryta podwójną warstwą materiału PCV, pomiędzy które jest pompowane powietrze za pomocą systemu turbinowego. Zyskuje się dzięki temu swego rodzaju poduszkę powietrzną, która jest dobrym termo izolatorem w warunkach zimowych (pustka powietrzna izoluje halę przed przemarzaniem) natomiast w warunkach letnich izoluje przed przenikaniem promieni słonecznych ograniczając nagrzewanie hali. Zapobiega to też łopotaniu plandeki gdy jest wietrznie.</p> <p>Potrzeba budowy tego typu obiektu wynika z rosnącego zainteresowania tenisem w Kwidzynie. Od roku 2017go w Szkole Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Kwidzynie funkcjonuje klasa o profilu tenisowym. W roku 2018 zostanie utworzona kolejna klasa o tym profilu. Dlatego dzieci potrzebują obiektu w którym mogłyby trenować bezpośrednio w sąsiedztwie szkoły. A tego typu obiekt rozładuje zbyt duże obciążenie hali która jest do dyspozycji szkoły i klas sportowych. Jest to poza tym obiekt wielofunkcyjny więc może służyć nie tylko tenisistom, ale i innym uczniom szkoły.</p> <p>Drugą liczną grupą dzieci i młodzieży, która skorzystałaby na tym obiekcie są uczniowie Kwidzyńskich Szkół Społecznych, którzy od kilku lat czynnie biorą udział w zajęciach fakultatywnych tenisa ziemnego.</p> <p>Dodatkowo nasze miasto zyskałoby kolejny obiekt sportowy, dzięki któremu można by promować zdrowy styl życia wśród naszych mieszkańców.</p>